
DAĞITIM YERLERİNE

        İlçe Hıfzıssıhha Kurulu 11.11.2020 Pazartesi günü saat:14.00’te Kaymakam Mustafa
ALTINPINAR başkanlığında toplanmıştır.
        Koronavirüs salgınının etkileri ve vaka artışları halen devam etmekle birlikte; salgının
toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu
temin, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın yayılım hızını kontrol altında tutmak amacıyla;
Sağlık Bakanlığı, Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri ve İçişleri Bakanlığının genelgeleri
doğrultusunda birçok tedbir kararı alınarak uygulamaya geçirilmiştir.
        Bu çerçevede, içerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminin temel
prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra salgının seyri ve olası riskler
göz önünde bulundurularak, hayatın her alanına yönelik uygulanması gereken kurallar ve
önlemler doğrultusunda;
        Koronavirüs hastalığının solunum yolu, cisim yüzeylerinden el teması vb. yollarla
bulaşabileceği dikkate alınarak, insanların çok yakın mesafede bulunması ve toplu olarak bir
araya gelmelerinde bulaşma riskinin artabileceği; ayrıca mevsimsel etkiler ile birlikte
özellikle damlacık yoluyla bulaşan diğer solunum yolu hastalıklarının görülme sıklığı da göz
önünde bulundurularak, 
        Covid19 salgınıyla mücadele kapsamında, bulaş riskini azaltmak amacıyla, fiziksel
mesafenin korunmasının zor olacağı “Apartman ve Sitelerdeki; Kat Malikleri Kurul
Toplantılarının” ilçemizde 01.01.2021 tarihine kadar ertelenmesine,
        Uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyete neden
olunmaması, alınan karara uymayanlara Umumi Hıfzıssıhha Kanunu’nun ilgili maddeleri
gereğince idari işlem tesis edilmesine, 
        Karar verilmiştir.
        Bilgilerinizi ve yukarıda zikredilen İlçe Hıfzıssıhha Kurul Kararı doğrultusunda işlem
tesis edilmesini rica ederim.
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*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama adresine
girerek(nja/gl-oB9wac-xFhftf-MVXAAw-FpNCBD7X) kodunu yazınız.
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10 Mahalle Muhtarlığına
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